
 

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№ 48.3                                                                                         «13» августа 2018 

 

Об отмене решения  

Территориальной избирательной комиссии № 5  

от 06.06.2018 № 47.2.57  

 

     В соответствии с пунктом 11 статьи 20, подпунктом «а» пункта 10 статьи 

23, подпунктом «в» пункта 6 статьи 75 и во исполнение Решения Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 5 июля 2018 года № 61-4 «Об 

обращении О. В. Шереметьевой», Территориальная избирательная  

комиссия № 5  

 

РЕШИЛА: 

 

     1. Отменить решение ТИК № 5 от 06.06.2018 № 47.2.57 «О назначении 

председателя участковой избирательной комиссии № 1478». 

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 5 Куницыну М. Г. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                     М. Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной       

избирательной комиссии № 5                                                  Г. М. Борисова 

 

 

 

 

 

 


